１

平成 29年６月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邉  修

（コード番号：3564 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 飯田 毅彦

（ TEL. 048-610-0641）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 29 年７月１日付）

ＳＶＨ営業部内にＳＶＨ大型店（ＳＶＨ三郷店、ＳＶＨ埼玉大井店及びＳＶＨ豊洲店を管轄）の括りを新設し、

大型店の管理密度を強化いたします。また、ＳＶＨ三郷店については、副店長を設置いたします。

※ＳＶＨ：スーパービバホームの略称

２． 人事異動

店長の異動（平成 29年７月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

ＳＶＨ営業部ＳＶＨ大型店統括マネジャー

兼ＳＶＨ三郷店長
宮内 稔幸 ＳＶＨ営業部東関東エリア統括マネジャー

ＳＶＨ営業部東関東エリア統括マネジャー 斉藤  智 ＳＶＨ高崎店長

ＳＶＨ営業部北海道エリア統括マネジャー 和賀 久義
ＳＶＨ営業部北海道エリア統括マネジャー

兼ＳＶＨ手稲富丘店長

ＳＶＨ手稲富丘店長 吉野 徳久 ＳＶＨ三郷店長

ＳＶＨ高崎店長 早川 知也 ＳＶＨ西川越店店次長

ＳＶＨ小山店長 福井 秀樹 販売促進部シニアマネジャー

ＳＶＨ三郷店副店長 馬場 宏次 ＳＶＨ小山店長

ＳＶＨ三郷店副店長 宮野  賢 ＳＶＨ三郷店店次長

以上